
PROJEKTA NOSAUKUMS: Jaunu lauku tūrisma mītņu izveide - Brīvdienu kotedžas "Meža ielokā"
ĪSTENOTĀJS: Ruslans Harlovskis
VIETA: "Kundziņi", Kujerci, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads

PROJEKTA FINANSĒJUMS: Kopējās izmaksas: 50000,00 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 35000,00 EUR

PROJEKTA MĒRĶIS: uzsākt saimniecisko darbību īpaši atbalstāmā reģionā, izveidojot jaunu tūrisma pakalpojumu visa gada
garumā, veicot ieguldījumus divu brīvdienu kotedžu būvniecībā un pamatlīdzekļu iegādē, kas nepieciešami pakalpojuma
nodrošināšanai, izveidojot ilgtspējīgu saimniecisko darbību, tādējādi sekmējot vietējās teritorijas sociālekonomisko attīstību, radot
jaunas darba vietas.

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Īstenojot projektu īpaši atbalstāmā reģionā dabas parkā Latgalē, Kurjanovas
ezera krastā, tika izveidota jauna, moderna un videi draudzīga tūrisma mītne - divas brīvdienu kotedžas "Meža ielokā" ar aktīvās
atpūtas un labjūtes iespējām visa gada garumā. Projektā ir iegādāti arī divi stikla šķiedras kubli ar integrētām krāsniņām.

Brīvdienu kotedžas ir aprīkotas ar visu nepieciešamo, lai ikviens viesis varētu justies komfortabli – pilnībā aprīkotu virtuvi, WC ar
dušu, Wi-Fi, TV, kamīnu un gultas veļas piederumiem, kā arī mēbelētu terasi un labiekārtotu piknika vietu un pieeju ezera laipai.
Kotedžas ir samērā tālu viena no otras, tāpēc atpūtnieki var netraucēti izbaudīt savu viesošanos.

Īstenojot projektu, tiek veicināta Latgales reģiona, vietējā un lauku tūrisma attīstība, novada atpazīstamība, kā arī radīta jauna
darba vieta. Tiek sniegta iespēja gan vietējiem iedzīvotājiem, gan arī tūristiem (t.sk. ārvalstu), kas meklē un kurus piesaista
autentisks kultūras mantojums, neskarta daba, gleznaini skati un nepiesārņota vide, saņemt kvalitatīvu, viesmīlīgu un ilgtspējīgu
tūrisma pakalpojumu.

Vairāk informācijas: https://www.facebook.com/MezaIeloka

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS:

http://t.sk/
https://www.facebook.com/MezaIeloka

